
Об отмене решения районного маслихата (XLVIII внеочередная сессия, V созыв) от 17 
сентября 2015 года № 204/48 "Об утверждении методики ежегодной оценки 
деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" аппарата 
маслихата Актогайского района"

Решение маслихата Актогайского района Павлодарской области от 18 января 2016 года
№ 238/55
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан "О местном пунктом 5
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 
2001 года, районный маслихат РЕШИЛ:
      1.  районного маслихата (XLVIII внеочередная сессия, V созыв) от 17 Решение
сентября 2015 года № 204/48 "Об утверждении методики ежегодной оценки 
деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" аппарата 
маслихата Актогайского района" (зарегистрированное в государственном Реестре 
нормативных правовых актов 2 октября 2015 года № 4739, опубликованное 17 октября 
2015 года в газетах "Ауыл тынысы" № 41, "Пульс села" № 41) отменить.
      2. Данное решение опубликовать в районной газете "Ауыл тынысы" и "Пульс села".
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
      Председатель сессии Л. Дисенова
      Секретарь маслихата Т. Муканов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


